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55 fl partir del video de los huevo kids completa cada pista, que gﬁs
cddd uno de los puntos suspensivos soh una palabra; escribela en
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10. éCuanto le ... dlos otro huevo kids si cada uno me presto 13 huevo pesos?

11. E@ @U mmm@ wamero de la cantidad de ...
den huestro ... de television favorito.
cinco cubos d@ hielo si cadd uno cuestd 50 huevo pesos?
imerc completado las unidades necesarias para ﬂ
tran '?Hj’fif.f*ff‘iﬂlw enund ...
15. ... esigudlda ... 8
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~ Rodea los pares
de Verde y los
iMpares de
varaja. Colorea
los N Meros
Mayores de SO de
violta y los
Meyores de S50 de
azv| claro.
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* Ayidale a los personajes de huevo kids, por eso &§ necesario que escribas [os signos mayor
(>), menor (<) o igual (=) segin corresponda, Después Sigue las instrucciones de cada cuadro,

L1520
1861
1915
1567
1945

Rodea los pares o\e\
violeta y los impares de
rojo. Colorea los Mayores

de 500 de verde y los
meyores de 500 de rosa,
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9.708

L1510

17765
5.650
& 160
1.561
5.500
9.161
1.569
9.651

Rodea los impares
de azvl y los pares
de rojo. Despu s
colorea de amarillo
los Mayores de
5.000 yde varayja
los  Mevores de

5.000.
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Ocho miillones siete mil

Ocho millones siete mil siete

Ocho miillones setecientos mil siete

Ocho millones setecientos mil setenta y siete
Ocho millones setecientos setenta y Siete mil

# Une con yna linea cada expresion con el nimero que le corresponde.

# Escriba en [as hojas cuadriculadas con palabras los siguientes ndmeros.

8.700.077
8.777.000
8.007.007
8.007.000
8.700.007

25345 345.009
5.649.216 1.000.123
12.578.640 234.008
24.600.003 567
35.000.678 3.456
# Observe la siguiente tabla:
Cenfena de millln  Decena de millén bn‘ﬁ;:nde Cent‘:}a - Dec::'a - bmc‘{:; e Centena Decena Unidad
CMi DMi UM cm DM uMm (o D [}
3 7 6 4 8 2 9 5 7
300.000.000 70.000.000 | 6.000.000 | 400.000 | 80.000 | 2000 900 50 7

Segin la posicién que ocupa es 400.000

Escriba, en cada caso, el nimero que cumpla las siguientes condiciones:

Por ejemplo, en el nimero 376. 482, 957 el digito 4 estd en la posicion de las centenas de mil y s valor

Tiene S cifras, 3 unidades de mil y 7 decenas

Tiene & cifras, 4 unidades de millén y 9 decenas de mil

Tiene 9 cifras, 2 decenas de millén, & ynidades de mil y 1 centena
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